GRADUATORIA DI ISTITUTO DEL PERSONALE IN SERVIZIO AL 01/09/2020 FORMULATA
AI FINI DELLA INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE SOPRANNUMERARIO PER

O.M. n 106 del 29 marzo 2021

L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022 -
PUNTEGGIO DETERMINATO SECONDO LA TABELLA ALLEGATO 2 del CCNI 2019/2022 del 06 marzo 2019

TITOLI GENERALI VALUTATI ALLA DATA DEL 13/04/2021

DEFINITIVA
SCUOLA INFANZIA

NOTE

JIviol

320

314
282
260
257
257
221
209

199
148
143
113

109
70

66
50

50

50

48

47

44
44
42

39
34
32

64
34

123
87
73

83

‘N39O
IT0LIL IINNd FTVLOL]

12
12
13
12
12
12
12
12
12
12
12
14

17
12
13
12
17

12
12
17
12
12

12

GENERALI

D*
*N.B.:Se C+D+E+F+G >10 =10

m-TITOLI

G*

F*

E*

C*

ojess Ip 1wess ‘zediosped

x1

. luoizedioayied “wnu aiuasu|

©0J80l Ip O}elonoQ

+5

, "WJaye oseo Ul s, aJussu|

eaine

x5

, 9dineT "u aluesu|

eaine|-}sod-zayad Ip 0S10D)|

x1

, eainel-sod 1S1090) "U 8Juasuy|

eysianun woidig

x3

. "Nun lwoldiq ‘wnu aJuesu|

Juoizezz||eoads

x5

. Zzl|e1oadg ‘wnu aJuesuy|

oleulpJo 091jqgnd 0S100U0D

+12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

12

, ‘WJaje osed ul s, aiuasu|

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

ojunsip ojus|

x3

, luoizowoud “wnu aJuasu|

‘NV4 'OIS3 IINNd 3TV101]

14

10

11

10

11

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

jjeJoulw Leljiwe-

+6

, "WJiaye oseo ul IS, aJluasu|

luue g1>9< 11614

x3

Lluue]
Q1>9< 1161 "wnu aJuasu|

luue g e uotayul 1614

x4

, luue 9 > 1|6y "wnu aJuasu|

ueliwey e "Bunibuoory

+6

, "WJiaye oseo ul IS, aJlasu|

si

si

si

si

si

si

si

si

'Nd3ASZNY IINNd 3TVL0L

302
296
269
242
245
236
209

197
187
130
128
93

109
70
66

27
24
31

33
24

38
32
20

22
20

56
18

111

87

62

72

SERVIZIO

DI
B1
Pre-ruolo | Comando | Pre-ruol p.i.

I-ANZIANITA

D

(Lo/0002
'S'e ,||ep) oluuauy} un Jad

iepn on czpuiacaid pipalipial

+10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

, "WJaye oseo ul IS, aIluasu|

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Co (5bis)

EjLE|0)) SjENJE 1P (SUNWOD)
8pas B|jau eyNuU0YD

x1

+ (1) luue osswnu aJasu|

C (5bis)
Continuita scuola | Cont.Comune| Una tantum

oluuanbuinb |1 81310

x3

27

15

21

+ (1) luue osswnu aJasu|

19| 57

15] 45
15| 45
13] 39

oluuanbuinb |1 onug

X2

10 | 27] 81

10 [26] 78
10 [24] 72
10 [ 20| 60

10

10 [ 20| 60

10
10
10
10
10

10

. (1) luue osawnu aJuasu|

5
5
5
5
5
5
5
5
5

B+ B2
Ruolo ant.app.

ey 210S! 001 NS wap! + (N6

“11009p) ‘Jedde ojonu ‘jue ojony

x3

27

, 9]0sI"001d eE+0JONJ JUUE’}O] |

B2

++(€/Z +73U1 & "0s0UODL)
aj0s| 8|0221d ns ojonJ-ald

*%*

. 9os1'001d "u°d Juue 30| |

»x 99/€0971 G "HE Opuewoy

x3

, lUUE oJawnu 8JasU|

++(E/Z +1U1 ¥ "Uoop) ojons-aid

*%*

18

14

16
20

32
22

14

26

12

Lojoni-aid juue o]

14

Dec. Giur.

01ZINIBS
OAjdye ep I1Jedod uou
eujwou eolpunib ezuauodeQg

X3

, luue oJawINU 8JudsUy|

A1

Ruolo p.i.

8|0s! 8]0001d 0|ONJ 01ZIAIBG)]

x 6

, luue oJawWINU 8JudsUy|

Ruolo

ojonJ Ip 01ZIAIBg]

x 6

198
198
174
156
168
156
126

132
114
90
60
54
78
30
36

18
18
18
24

18
30
24

18

18
12

42

18

72
78
60

60

» lUUEB oJawnu aJlssuj

33
33
29

26
28

26
21

22

19
15
10

9
13

5
6
3
3
3
4
3
5
4
3
1
3
2

7
3
0
0

7
10

5

5

(ejued e -oaud) "oseu ouuy|

1963
1967
1966
1971
1966
1967
1961
1961
1962
1958
1969
1975
1960
1957
1972
1978
1988
1989
1973
1981
1972
1979
1991
1980
1990
1990

1983
1991
1967
1962

1977
1981
1988

1988

Nome

EDY

GIULIANA
LISA

SABRINA
CRISTINA

VALENTINA
PATRIZIA

ROBERTA
TULIA
CINZIA

DORIS

SANTA

MIRELLA

ANTONINA

MORENA ALESSANDRA

PAOLA

CHIARA

EMANUELA

FRANCESCA
VALENTINA
TIZIANA
LUCIA

CHIARA
ERICA
SARA

ANDREA

MONICA
LARA

RENATA

NAZZARENA

GIOVANNA
MARTINA

GIORGIA

MELISSA

Cognome

FACCIN (°*)

MACCARI

FORNER

VIANELLI

LESSI

DALLA NORA

(°°°) Esclusa dalla graduatoria d'istituto perché beneficiaria di precedenza di cui all'art. 13 del CCNI 2019/2022 del 06 marzo 2019.

SOSTEGNO
SOLIGON

POLESE

auIplo "N

1

2 |VEDOVELLI

3 |CAMATTA
4 |TONON

5 |ZECCHIN

6 |BORGOLOTTO MARIA CHIARA

7

8 |PIERONI

9

10 |[SCUDELLER

11

12 [MODOLO
13 |RUSSO
14 |[LOLLO
15 |BOSCO
16 |[PICCOLI
17 |CATTO

18 |[VIDOTTO

19 [BUSO
20 |[DEMMA

21

22 |DALLA NORA
23 |ATTARDO

24 |TOMASELLA
25 |PEGORARO
26 |BATTISTEL

27 |CIA

28 |BARO

29 |DE ZANET
30 |PIROLLO

31

1

2 |GATTO

3

4 [ZzAGO

Pagina 1 di 2



L
I-ANZIANITA" DI S ERVIZIO Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA Ml-TITOLI GENERALI
A A1 B B1 B2 |B+B2 C (5bis) | Co (Sbis)| D A B c D A B c| | E| Fr |
Ruolo Ruolo p.i. Dec. Giur. | Pre-ruolo | Comando | Pre-ruol p.i. | Ruolo ant.app.| ~ Continuita scuola | Cont.Comune| Una tantum *N.B.:Se C+D+E+F+G >10 =10
© O P 5 : 0 r
c > ¥ x =% «© * b = * * = * o * © * T
c () * - o * o . = : © . c
— o) = * * =18 % = = = * = > o
z gl | c¢ 3 gl (3| 8le% |2 |= =| &|EE GlEl | E| k £ Szl | Bl &yl [3] [5]S IR
g x x 2y .| c© N x 5| o2 sl=9 | = o | 2l ef s ol £ =| © v £ sl S e[ 5| N = S| = = 3|
= z| 2f | 8 o sl 2|l 9|g L1 2| z ol € glo=| ©p © Nl ©of s ©] E£}o «© S| © ol 5| © £ Bl = © S5 =
@ 15 c|l 8l €| Lo N gl of 2|8 + a|lgs s | E|] | E|l o El3e| ofi= Zll o]l ] v| € o ol ol o| © sl =| | g * ol ol @|2|E
s & c|l] 8 s| 2o e+~ ol 4| gle € slgg| @ = c s|83c| 2K S < 2| E|l =| Sk 2l = wi s 2l o g a|l & 2] 2l g el el E|lE|E
o o o ol af o| 3 S| ol w| &2z & ) g| o S o|ls 2| SEZ Efl o] €] 2| <o el o] @ Ell & S| 3|l & g1 &8l @] & Nl & 8| gl 8)ls|E
] = 2|5 ? als <« o 3 = 3 = = | 8= b5 = k= = o 8 S 4 ( P 5 o a
e o S ol of 2| °¢ o] S ol 2| o s Sfg 2| @ | @ 2 0|3 ®| cpQ Zll g| © | S gl<s| g Zll 21 el | & | 2 | 2]l o €| ® gl €| 2| 3|2 w
) : 1S = El Sl E|l s © 21 E|l & s5|e @ o|l2 | E g| E g eS| =pc S| | E| =[E ol s £ Sl €l £ : 2l €| N| €] 2| o 5] S il I B el =
(8] =3 = = > = N o a > Q|lo o = . O = = > = =N BE S o D > KN =} D 1S o =5 3 D = = < . o . D S| N -l
f= @ c o c =f | c 8 =12 | 8| =z 5 Ele= c 2| = c|€S3| PRE ull 2 S| = = I vl I = wil €] 2| ] g| €| N| €] 2| €| 2] < 21 ol el @y <
S ] o kel ol o] o| @00 €18 o 21 €l 8 s & ol =|o o o[5S 2] ofET Jll o] 5] o] Lle olo| & dll el C| e Z| ol 5| ¢ gl ¢l ©| o] | o] ®| | &=
= = N =l Nl E|lE TS S|z = sl 5§12 £ clo L | £ = = s|lES| Epce I £ 2 £E| gl RlEl 2 =zl £l o £| gl | 8| | €| £| ol £ §| €| 5§l £|18(=< _ =
o o = S = S | o N o = g o = c|g = = ol = ® S|EE =b 538 i = S = SIS Al =S = i = | = = s} = 5} = o = 3 = [ = kel LE'_Z
c @ @ 2l ol oc e =2 ] - =18 5 @ E= 0] L o|<c oFE 28 ] ] =|o =z =| © € o = @ c ol of o €| o 2| @ 5 ol 2| ot (@]
d Cognome Nome g 2 3 2| o) 2(8¢scsg| B|™ 2l 8| o cle | 2| | 2| =| 2|/88| 2Es3 ofl e &| 2| =2les| 2| 2| s| ol 2| &| 2| s| 2| &| 2| 2| 2| 5| 2| 3| 2| 5| ¢[s|ow NOTE
pd g < < %) |l ol cloed| — | Ol = = S| w|E)] O] s|loS| B SS sl el @] €| wles]| ib|le]| o EllelsS| sl ol sl el alelolce]l Sl cslalslalEo =
*% *%
x 6 x 6 X3 x3 x3 x2 x3 x1 +10 +6 x4 x3 +6 x3 +12 x5 x3 x 1 x5 +5 x1

(1) Per il servizio prestato nelle piccole isole inserire un numero di anni pari al doppio di quelli prestati.

* Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

** Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B2 si attribuiscono 3 punti per ogni anno dei primi 4 anni e 2 punti (2/3 x 3 = 2) per ciascuno dei restanti anni.

*** Per la sola scuola secondaria di Il grado ed artistica, nelle celle della colonna a sinistra vanno inseriti, in aggiunta agli anni di cui al punto B, gli anni prestati in posizione di comando ai sensi della legge 603/66 nella scuola
secondaria di Il grado successivamente alla nomina in ruolo nella scuola secondaria di | grado.

**** || ruolo di cui alle lettere B + B2 comprende gli anni di ruolo anteriori alla nomina nel ruolo di appartenenza non coperti da effettivo servizio (decorrenza giuridica) ovvero prestati in ruolo diverso da quello di appartenenza e valutati o riconosc
per intero ai fini giuridici ed economici nella carriera di attuale appartenenza. In quest'ultimo caso, bisogna raddoppiare gli anni di servizio effettivamente prestati nelle piccole isole.

(5bis) si riferisce alla nota (5bis), cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D’UFFICIO, L'ALLEGATO 2 - TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO - lett. C del C.C.N.I. 06/03/2019

Il punteggio di cui alla lettera Co) non é cumulabile per lo stesso anno scolastico con quello previsto dalla lettera C).

Ai sensi del CCNI del 06/03/2019 non rientrano tra i titoli generali valutabili: diploma di specializzazione per I'insegnamento ad alunni in situazione di handicap, titoli rilasciati dalle SISS.

Oderzo, 20/04/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Francesca MENEGHEL
Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL

Pagina 2 di 2




