

**GRADUATORIA DI ISTITUTO DEL PERSONALE IN SERVIZIO AL 01/09/2020 FORMULATA
AI FINI DELLA INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE SOPRANUMERARIO PER
L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022 - O.M. n 106 del 29 marzo 2021**
PUNTEGGIO DETERMINATO SECONDO LA TABELLA ALLEGATO 2 del CCNI 2019/2022 del 06 marzo 2019
TITOLI GENERALI VALUTATI ALLA DATA DEL 13/04/2021

DEFINITIVA

SCUOLA INFANZIA

N. ordine	Cognome	Nome	Anno nasc. (prec. a parità)	I - ANZIANITA' DI SERVIZIO												TOTALE PUNTI TITOLI GEN.	NOTE													
				A		A1		B		B1		B2		B + B2		C (5bis)		Co (5bis)												
				Ruolo	Ruolo p.i.	Dec. Giur.	Pre-ruolo	Comando	Pre-ruol p.i.	Ruolo ant.app.	Continuità scuola	Cont.Comune	Una tantum																	
1	FACCIN (°°)	EDY		x 6	x 6																									
2	VEDOVELLI	GIULIANA	1963	33	198	0		1	3	0	0	0	5	10	27	81	0	si	10	302	si	6	0	0	0	0	0	0	12	320
3	CAMATTA	LISA	1967	33	198	0		0	0	0	0	0	5	10	26	78	0	si	10	296	0	0	0	2	6	0	0	0	12	314
4	TONON	SABRINA	1966	29	174	0		1	3	0	0	0	5	10	24	72	0	si	10	269	0	0	0	0	0	0	0	13	282	
5	ZECCHIN	CRISTINA	1971	26	156	0		2	6	0	0	0	5	10	20	60	0	si	10	242	0	0	2	6	0	6	0	12	260	
6	BORGOLOTTO	MARIA CHIARA	1966	28	168	0		0	0	0	0	0	5	10	19	57	0	si	10	245	0	0	0	0	0	0	0	12	257	
7	MACCARI	VALENTINA	1967	26	156	0		0	0	0	0	0	5	10	20	60	0	si	10	236	si	6	0	1	3	0	9	0	12	257
8	PIERONI	PATRIZIA	1961	21	126	0		7	18	0	0	0	5	10	15	45	0	si	10	209	0	0	0	0	0	0	0	12	221	
9	FORNER	ROBERTA	1961	22	132	0		0	0	0	0	0	5	10	15	45	0	si	10	197	0	0	0	0	0	0	0	12	209	
10	SCUDELLER	TULIA	1962	19	114	0		5	14	0	0	0	5	10	13	39	0	si	10	187	0	0	0	0	0	0	0	12	199	
11	VIANELLI	CINZIA	1958	15	90	0		1	3	0	0	0	5	10	9	27	0	0	0	130	si	6	0	0	0	0	0	0	12	148
12	MODOLO	DORIS	1969	10	60	0		6	16	0	0	0	9	27	5	10	5	15	0	0	128	0	0	1	3	0	3	0	12	143
13	RUSSO	SANTA	1975	9	54	0		8	20	0	0	0	5	10	3	9	0	0	0	93	0	0	2	6	0	6	0	14	113	
14	LOLLO	MIRELLA	1960	13	78	0		0	0	0	0	0	5	10	7	21	0	0	0	109	0	0	0	0	0	0	0	0	109	
15	BOSCO	ANTONINA	1957	5	30	0		14	32	0	0	0	4	8	0	0	0	0	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	
16	PICCOLI	MORENA ALESSANDRA	1972	6	36	0		9	22	0	0	0	4	8	0	0	0	0	66	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66	
17	CATTO	PAOLA	1978	3	18	0		1	3	0	0	0	3	6	0	0	0	0	27	si	6	0	0	0	0	6	0	17	50	
18	VIDOTTO	CHIARA	1988	3	18	0		0	0	0	0	0	3	6	0	0	0	0	24	si	6	2	8	0	0	14	0	12	50	
19	BUSO	EMANUELA	1989	3	18	0		3	9	0	0	0	2	4	0	0	0	0	31	si	6	0	0	0	6	0	0	13	50	
20	DEMMA	FRANCESCA	1973	4	24	0		1	3	0	0	0	3	6	0	0	0	0	33	0	0	1	3	0	3	0	12	48		
21	LESSI	VALENTINA	1981	3	18	0		0	0	0	0	0	3	6	0	0	0	0	24	0	0	2	6	0	6	0	17	47		
22	DALLA NORA	TIZIANA	1972	5	30	0		0	0	0	0	0	4	8	0	0	0	0	38	0	0	0	2	6	0	6	0	44		
23	ATTARDO	LUCIA	1979	4	24	0		0	0	0	0	0	4	8	0	0	0	0	32	0	0	0	0	0	0	0	0	12	44	
24	TOMASELLA	CHIARA	1991	3	18	0		0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	20	si	6	1	4	0	0	10	0	12	42	
25	PEGORARO	ERICA	1980	1	6	0		1	3	0	0	0	1	2	0	0	0	0	11	0	2	8	1	3	0	11	0	17	39	
26	BATTISTEL	SARA	1990	3	18	0		0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	12	34	
27	CIA	ANDREA	1990	2	12	0		2	6	0	0	0	1	2	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	12	32	
28	BARO	MONICA	1983	7	42	0		5	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	56	0	1	4	1	3	0	7	0	1	64	
29	DE ZANET	LARA	1991	3	18	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	0	1	4	0	0	4	0	0	12	34	
30	PIROLLO	RENATA	1967	0	0	0		1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	1	3	0	3	0	0	0	6	
31	DALLA NORA	NAZZARENA	1962	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(°°) Esclusa dalla graduatoria d'istituto perché beneficiaria di precedenza di cui all'art. 13 del CCNI 2019/2022 del 06 marzo 2019.																					

<tbl_r cells="2" ix="

I - ANZIANITA' DI SERVIZIO													II - ESIGENZE DI FAMIGLIA				III - TITOLI GENERALI								TOTAL																							
A		A1		B		B1		B2		B + B2		C (5bis)		Co (5bis)		D		A		B		C		D		A		B		C*		D*		E*		F*		G*		I								
Ruolo	Ruolo p.i.	Dec. Giur.	Pre-ruolo	Comando	Pre-ruol p.i.	Ruolo ant.app.	Continuità scuola	Cont.Comune	Una tantum																																							
N. ordine	Cognome	Nome	Anno nasc. (prec. a parità)	Inserire numero anni *	Servizio di ruolo	Inserire numero anni *	Servizio ruolo piccole isole	Inserire numero anni *	X3	Decorrenza giuridica nomina non coperti da effettivo servizio	Tot. anni pre-ruolo *	Pre-ruolo (icon: 4 int.+ 2/3) **	Inserire numero anni *	Comando art. 5 L.603/66 ***	Tot. anni pre-ruolo *	Pre-ruolo su piccole isole (riconosc. 4 int.+ 2/3) **	Inserire numero anni *	Inserire numero anni (1) *	Continuità nella sede (comune) di attuale titolarità	Inserire numero anni (1) *	Continuità nel caso afferm. * <small>ammessa presentazione com. trasferimento per un triennio (dall' a.s. 2000/01)</small>	+10	TOTALE PUNTI ANZ SERV.	Inserire "Sì" in caso afferm. *	Ricongiung. a familiari	Inserire num. figli < 6 anni *	Figli inferiori a 6 anni	Inserire num. figli >6-18 anni *	Inserire "Sì" in caso afferm. *	Familiari minorati	TOTALE PUNTI ESIG. FAM.	Inserire "Sì" in caso afferm. *	Merito distinto	Inserire num. promozioni *	Concorso pubblico ordinario	Inserire num. Specializzaz.	Inserire num. Diplomi Univ. *	Diplomi Universitari	Inserire n. Corsi postlaurea *	Corso di perfez. post-laurea	Inserire n. Lauree *	Laurea	Inserire "Sì" in caso afferm. *	Dottorato di ricerca	Inserire num. partecipazioni *	Partecipaz. esami di stato	TOTALE PUNTI TITOLI GEN.	NOTE
				x 6		x 6																																										

(1) Per il servizio prestato nelle piccole isole inserire un numero di anni pari al doppio di quelli prestati.

* Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

** Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B2 si attribuiscono 3 punti per ogni anno dei primi 4 anni e 2 punti (2/3 x 3 = 2) per ciascuno dei restanti anni.

*** Per la sola scuola secondaria di II grado ed artistica, nelle celle della colonna a sinistra vanno inseriti, in aggiunta agli anni di cui al punto B, gli anni prestati in posizione di comando ai sensi della legge 603/66 nella scuola secondaria di II grado successivamente alla nomina in ruolo nella scuola secondaria di I grado.

**** Il ruolo di cui alle lettere B + B2 comprende gli anni di ruolo anteriori alla nomina nel ruolo di appartenenza non coperti da effettivo servizio (decorrenza giuridica) ovvero prestati in ruolo diverso da quello di appartenenza e valutati o riconosciuti per intero ai fini giuridici ed economici nella carriera di attuale appartenenza. In quest'ultimo caso, bisogna raddoppiare gli anni di servizio effettivamente prestati nelle piccole isole.

(5bis) si riferisce alla nota (5bis), cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D'UFFICIO, L'ALLEGATO 2 - TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO - lett. C del C.C.N.I. 06/03/2019

Il punteggio di cui alla lettera Co) non è cumulabile per lo stesso anno scolastico con quello previsto dalla lettera C).

Ai sensi del CCNI del 06/03/2019 non rientrano tra i titoli generali valutabili: diploma di specializzazione per l'insegnamento ad alunni in situazione di handicap, titoli rilasciati dalle SISS.

Oderzo, 20/04/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Francesca MENEGHEL

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL